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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31724504N

2. Data e Regjistrimit 24/05/2023
3. Emri i Subjektit 'Erion Keçi'
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,Lagja 13, Rruga “Vale deti”, Zone 
Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/622. 2001

41.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel,bar-restorant.Plazh privat.Vendbazime 
ujore.Menaxhim parkingu publik dhe privat.Investitor ne 
ndertim. Ndertime civile.Dhenie me qira e 
automjetve.Sherbime taxi.Transport te mallrave e 
pasagjereve brenda e jashte venditAgjensi 
udhetimi,turistike,punesimi, spedicionere ,detare e 
doganore.Tregtim e prodhim te mallrave te te gjitha 
llojeve,industriale e ushqimore,import-exportin e tyre.
Erion Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2023 Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Keçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 37.350.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fabiola Ciko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 4.150.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: tiara
E-Mail: erionkeci@gmail.com  
Telefon: 0699912439  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


